Содржинска  анализа на лектирата „Чорбаџи Теодос “ од Васил Иљоски 
1.Белешка за авторот ;
2.Прераскажување на содржината на драмата (во кратки црти);
3.Карактеристика на главните ликови; 
На овој линк  ја имате кратката содржина на лектирата 
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0_(%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD)





